



Olsztyn, dn. 22 kwietnia 2024 r.

Nr sprawy 22/2024

### Wszyscy uczestnicy postępowania

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest „Kompleksowa usługa pełnego, codziennego przygotowywania i dostarczania posiłków dla pacjentów szpitala oraz posiłków regeneracyjnych dla personelu szpitala”.**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

### **SPROSTOWANIE**

do udzielonych w dn. 19.04.2024 r. odpowiedzi Nr 26 i 27

#### **Zamiast:**

26. Czy Zamawiający potwierdza, że potrawy tradycyjne wprowadzane w takie dni jak np. Wigilia, Wielkanoc mają być planowane tylko dla diety podstawowej?

#### **Odpowiedź:**

27. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie mleka w proszku, szczególnie w okresie letnim. Produkt ten jest bezpieczniejszy pod względem mikrobiologicznym.

#### **Odpowiedź:**

Potrawy tradycyjne również powinny być komponowane z uwzględnieniem diet obowiązujących w Szpitalu.

#### **Powinno być:**

26. Czy Zamawiający potwierdza, że potrawy tradycyjne wprowadzane w takie dni jak np. Wigilia, Wielkanoc mają być planowane tylko dla diety podstawowej?

#### **Odpowiedź:**

Potrawy tradycyjne również powinny być komponowane z uwzględnieniem diet obowiązujących w Szpitalu.

27. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie mleka w proszku, szczególnie w okresie letnim. Produkt ten jest bezpieczniejszy pod względem mikrobiologicznym.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.